
Koordinator til Imercos Brand & Marketing-afdeling

Elsker du at få ting til at spille – og holde styr på alle detaljerne, så andre kan lykkes?
Hos Imerco søger vi en struktureret og driftig administrativ koordinator, der trives i en hverdag med
mange deadlines, samarbejdsflader og kampagner i konstant bevægelse.
Du bliver en af nøglepersonerne i vores marketingdrift og får en central rolle i at koordinere
aktiviteter fra plan til færdigt output.
Der er tale om en deltidsstilling svarende til 25 timer pr. uge.
Din hverdag (bliver alt andet end kedelig):
Du bliver en del af et ambitiøst og kreativt team i Imercos Brand & Marketing-afdeling. Her arbejder
vi med alt fra kampagner og avisproduktion til retail media, sociale medier, indholdsproduktion og
butiksaktivering – og vi mangler dig, der elsker at samle trådene.
Du trives med struktur og koordinering – og er den, der får tingene helt i mål. Du motiveres af at
arbejde i et kreativt miljø, hvor tempoet er højt, og idéerne mange, men din styrke ligger i at finde
løsninger, der får hverdagen til at glide.
Dine primære ansvarsområder:

Sikre struktur og orden i filer, mapper og systemer på tværs af kampagner ●

Koordinering af indsatser på tværs af kanaler med udgangspunkt i vores marketingplan

(SoMe, retail media, grafisk, performance og e-mail) 

●

Sikre overblik, fremdrift og overholdelse af deadlines●

Løbende opsamling og afrapportering ●

Opfølgning og vedligeholdelse af budgetter samt registrering af løbende omkostninger i

Excel 

●

Sikre, at leverandørmateriale er opdateret og tilgængeligt ●

Løbende opfølgning og ad hoc-opgaver i Monday ●

Upload og håndtering af materialer, herunder dagbladsannoncer og TV-spots ●

Dele succeshistorier og highlights internt●

Vi forestiller os, at du:

Er stærk i Excel og arbejder sikkert og struktureret med tal, budgetter og opfølgning ●

Er ekstremt struktureret og detaljeorienteret – og får energi af at skabe overblik●

Er en stærk koordinator, der kan holde mange bolde i luften samtidig●

Er en “afslutter”, der sikrer fremdrift og får opgaver helt i mål●

Trives i en driftsrolle med mange samarbejdsflader og opgaver i bevægelse●

Har erfaring med koordinering, administration eller lignende opgaver – gerne fra en

marketingfunktion

●

Har en administrativ baggrund – fx inden for økonomi, regnskab eller koordinering●

Er samarbejdsorienteret, imødekommende og god at arbejde sammen med●

Hvem bliver dine kolleger?
Du bliver en del af Brand & Marketing – et team, der arbejder målrettet med at udvikle og styrke
Imercos samlede brand. Du er omgivet af kreative og dynamiske mennesker, der vil sætte pris på
en struktureret kollega, der samler trådene. Du refererer til vores Head of Brand & Marketing, men
der kan komme opgaver fra hele vores marketingorganisation.
Vi tilbyder:

Et spændende job i en ambitiøs og dynamisk virksomhed i vækst og rivende digital udvikling ●

En hverdag med høj fart, mange kontaktflader og stor indflydelse på eksekveringen ●

Et uformelt og imødekommende arbejdsmiljø med godt socialt sammenhold ●

Lønpakke matchende dine kvalifikationer ●

Sundhedsforsikring ●

Personalekøbsordning og øvrige rabatordninger ●

Sådan søger du 
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt, da vi løbende indkalder til samtaler. Vi ser frem til at
høre fra dig.
Har du spørgsmål, kan du kontakte Susie Storkenhøj, Head of Brand & Marketing,
ssr@imerco.dk.  
Vi forbeholder os retten til at fjerne jobopslaget før sidste frist, såfremt den rette kandidat er fundet.
Imerco er Danmarks største omnichannel-forhandler af køkkenudstyr, borddækning, gaver og
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boligtilbehør. Vi har et landsdækkende butiksnetværk med over 165 fysiske butikker, en webshop
med mere end 40.000 varer samt en af Danmarks største kundeklubber, ImercoPlus
Imerco blev startet af visionære isenkræmmere helt tilbage i 1928, og fylder således 100 år i 2028.
Imerco blev i 2007 omdannet til kapitalkæde. I 2017 overtog Imerco detailkæden Inspiration.
Imerco er et datterselskab i M. Goldschmidt Holding koncernen.
Vi er i alt ca. 1.600 ansatte med hovedkontor i Herlev. Hos Imerco har vi et uformelt og positivt
miljø med gode sociale relationer, hvor vi samarbejder på tværs af organisationen.
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